《令和５年度第 7 回幹事会議事録》

１、日時    令和５年１2 月１６日（土）１５：００～１６：１５

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東副支部長、宮本、

金田、山田秋、佐々木、片倉、今井（１０名）

                オンライン：０名

４、主な議題 ①山田秋幹事を中心にはくめい３３号の最終チェックを行った。

 ②加茂副支部長に我孫子地域支部の志知氏から来年 8/25 か 11/30 にマン

  ドリンクラブＯＢの演奏会を我孫子市けやきホールで開催の予定がある

  と連絡があったとのこと。正式な連絡があってから対応することにした。

 ③全員で新春の集い、国会議事堂案内の袋詰め作業を行った。

＊次回の幹事会は２０２４年１月２０日（土）１０：００～アミュゼ柏Ｃ会議室にて開催し

ます。出席出来ない方は今井までご連絡をお願します。

（０８０－３３１２－７８４６、o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com）

mailto:o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com

.